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Svar på fråga angående Hallands Bildningsförbund 

Pensionärsorganisationerna har inkommit med en fråga kring Hallands bildningsförbund. 
Pensionärsorganisationerna fått information om att Hallands Bildningsförbund upphör att 
förmedla kulturprogram som görs inom ramen Kultur för äldre. Hur kommer detta att 
påverka våra föreningar och hur tänker regionen om följderna för detta beslut? 

 
Svar från kultur och skola 

Region Halland och kommunerna har under 10 års tid haft ett avtal kring kultur för äldre. 
Uppdraget har genomförts av Hallands bildningsförbund.  Efter tio år beslutade 

förvaltningen att göra en extern utvärdering av samarbetet och resultatet. PWC gjorde 

utvärderingen under 2025 och kom med flera rekommendationer. Nämnden valde då att ge 

förvaltningen i uppdrag att titta på hur vi kan arbeta framöver med denna viktiga 

verksamhet för våra äldre hallänningar samt för förmedling av kultur till föreningslivet. 
Nämnden har bett förvaltningen att presentera förslag på tre olika lösningar för framtiden. 

Utredningsarbetet pågår alltså just nu och är inte avslutat. Dialogen har varit transparent 

och öppen och olika idéer prövas. Det finns alltså inga färdiga förslag och inga beslut är 

heller fattade. I början av mars kommer politiker från regionen, kommunernas äldreomsorg 
och kultur att mötas för att diskutera frågan. 

Region Halland kommer inte att upphöra med arbetet med kultur för äldre, det är en 
missuppfattning som tyvärr gjort folk upprörda. 

Fram till 2033 kommer de som är 85 år eller äldre öka med 60 procent. Vi måste därför 
anpassa våra arbetssätt för att möta många fler äldre. För oss är det jätteviktigt att våra 

äldre får ta del av kultur.  Vi vill säkerställa att mer pengar går till kultur för äldre och till 
arbetstillfällen för kulturarbetare och mindre pengar till administration. 

På nämndens sammanträde i december 2025 beslutades att uppdragen till Hallands 

bildningsförbund om kultur för äldre samt förmedling till föreningar skulle förlängas ett år, 

2026 ut. Nämnden kommer redan i slutet på april i år att fatta ett inriktningsbeslut inför 
2027 för att säkerställa god framförhållning för berörda aktörer. 

I det brev som Hallands bildningsförbund skickat ut, har man tyvärr gått händelserna i 
förväg, vilket vi beklagar. 

Ytterligare återkoppling 

Kultur och skola kommer att besöka Regionpensionärsrådet på rådssammanträdet den 17 
april för att förmedla information kring hur arbetet kring detta fortskrider. 
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